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So la r  L ights

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Napięcie znamionowe:

Typ chipu LED:

Stopień ochrony IP:

Panel słoneczny:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

8575

VT-60W

3800157645607

9405411000

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.015552

3.65

120

360

360

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

5

120

-20°C to +45°C

DC:6.4V

SMD

IP65

20W

Aluminium

F lood l ights
Naświetlacz solarny LED / Barwa:4000K

Zobacz online

Zobacz Zobacz Zobacz

Barwa:

Barwa:

Strumień świetlny [lm]:

Kąt rozsyłu światła:

Możliwość ściemniania:

CRI:

Żywotność:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

Typ akumulatora:

Czas pracy:

Czas ładowania:

4000K

Neutralna

1650

120°

Nie

>70

20,000 Godzin

Czarny

2 Lata

278x70x238mm

10000mAh

8 godziny

4 godziny

So la r  L ights

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Napięcie znamionowe:

Typ chipu LED:

Stopień ochrony IP:

Panel słoneczny:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

8574

VT-40W

3800157645591

9405411000

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.0105

2.85

100

300

350

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

6

180

-20°C to +45°C

DC:3.2V

SMD

IP65

16W

Aluminium

F lood l ights
Naświetlacz solarny LED / Barwa:4000K

Zobacz online

Zobacz Zobacz Zobacz

Barwa:

Barwa:

Strumień świetlny [lm]:

Kąt rozsyłu światła:

Możliwość ściemniania:

CRI:

Żywotność:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

Typ akumulatora:

Czas pracy:

Czas ładowania:

4000K

Neutralna

1050

120°

Nie

>70

20,000 Godzin

Czarny

2 Lata

247x65x210mm

Ni-Cd 3.2V, 10000mAh Bateria

8 godziny

4 godziny

https://www.vtacexports.com/poland/vt-60w-led-solar-floodlight-colorcode-4000k.html
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SOLAR FLOOD LIGHT/LVD LICENSE.pdf
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SOLAR FLOOD LIGHT/EMC LICENSE.pdf
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SOLAR FLOOD LIGHT/ROHS LICENSE.pdf
https://www.vtacexports.com/poland/vt-40w-led-solar-floodlight-colorcode-4000k.html
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SOLAR FLOOD LIGHT/LVD LICENSE.pdf
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SOLAR FLOOD LIGHT/EMC LICENSE.pdf
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SOLAR FLOOD LIGHT/ROHS LICENSE.pdf

